
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« &0 » августа 2017 года № ^ /4  /н
с. Улёты

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 22 января 2014 года 
№ 14/н «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, замещение которых налагает на гражданина 
ограничения при заключении им трудового договора или гражданско- 
правового договора после увольнения с муниципальной службы, 
предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании решения 
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
21 декабря 2016 года № 289 «Об утверждении структуры и схемы управления 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края», администрация муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 22 января 2014 года № 14/н «Об 
утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, замещение 
которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового 
договора или гражданско-правового договора после увольнения с 
муниципальной службы, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие 
изменения:

1.1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, замещение 
которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового 
договора или гражданско-правового договора после увольнения с 
муниципальной службы, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от



25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изложить в 
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «НПА 
администрации» - Ьир://улёты.забайкальскийкрай.рф/.

С.П.Савин



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « Зо  » августа 2017 года Ш'уЗу /н

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, замещение которых 

налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или 
гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной 

службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Должности категории «руководители»
Высшая группа должностей

1. Первый заместитель руководителя администрации муниципального района
2. Заместитель руководителя администрации муниципального района

Главная группа должностей

3. Председатель комитета администрации муниципального района
4. Начальник управления администрации муниципального района
5. Заместитель председателя комитета администрации муниципального района
6. Заместитель начальника управления администрации муниципального района

Ведущая группа должностей

7. Начальник отдела администрации муниципального района

Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей

8. Начальник отдела комитета администрации муниципального района
9. Начальник отдела управления администрации муниципального района
10. Консультант

Старшая группа должностей

11. Главный специалист
12. Ведущий специалист


